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

Valore Totale Lotto      € 67.599,16 

Valore Lotto arrotondato     € 67.500,00 

 

Lotto 5 

IMMOBILE FG 9 MAPPALE 1159 

SUB. 1 - PIANO TERRA 

Consistenza 

Comm.le (mq) 
Valori Unitari  

€/mq 

Valori di mercato  

€ 

Valore Minimo 53,03 1.100,00 € 58.336,41 

Valore Massimo   1.300,00 € 68.943,03 

Valore medio parziale Abitazione      € 63.639,72 

POSTO AUTO FG 9 MAPP, 1159 

SUB. 13 - PIANO TERRA 

Consistenza 

Comm.le (mq) 
Valori Unitari  

€/mq 

Valori di mercato  

€ 

Valore Minimo 2,25 1.100,00 € 2.475,00 

Valore Massimo   1.300,00 € 2.925,00 

Valore medio parziale Posto Auto      € 2.700,00 

Valore Totale Lotto      € 66.339,72 

Valore Lotto arrotondato     € 66.500,00 

 

Lotto 6 

IMMOBILE FG 9 MAPPALE 1159 

SUB. 2 - PIANO TERRA 

Consistenza 

Comm.le (mq) 
Valori Unitari  

€/mq 

Valori di mercato  

€ 

Valore Minimo 53,03 1.100,00 € 58.336,41 

Valore Massimo   1.300,00 € 68.943,03 

Valore medio parziale Abitazione      € 63.639,72 

POSTO AUTO FG 9 MAPP, 1159 

SUB. 14 - PIANO TERRA 

Consistenza 

Comm.le (mq) 
Valori Unitari  

€/mq 

Valori di mercato  

€ 

Valore Minimo 2,25 1.100,00 € 2.475,00 

Valore Massimo   1.300,00 € 2.925,00 

Valore medio parziale Posto Auto      € 2.700,00 

Valore Totale Lotto      € 66.339,72 

Valore Lotto arrotondato     € 66.500,00 
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Lotto 7 

IMMOBILE FG 9 MAPPALE 1159 

SUB. 5 - PIANO PRIMO 

Consistenza 

Comm.le (mq) 
Valori Unitari  

€/mq 

Valori di mercato  

€ 

Valore Minimo 50,04 1.100,00 € 55.042,46 

Valore Massimo   1.300,00 € 65.050,18 

Valore medio parziale Abitazione      € 60.046,32 

POSTO AUTO FG 9 MAPP, 1159 

SUB. 15 - PIANO TERRA 

Consistenza 

Comm.le (mq) 
Valori Unitari  

€/mq 

Valori di mercato  

€ 

Valore Minimo 2,25 1.100,00 € 2.475,00 

Valore Massimo   1.300,00 € 2.925,00 

Valore medio parziale Posto Auto      € 2.700,00 

Valore Totale Lotto      € 62.746,32 

Valore Lotto arrotondato     € 62.500,00 

 

Lotto 8 

IMMOBILE FG 9 MAPPALE 1159 

SUB. 6 - PIANO PRIMO 

Consistenza 

Comm.le (mq) 
Valori Unitari  

€/mq 

Valori di mercato  

€ 

Valore Minimo 50,04 1.100,00 € 55.042,46 

Valore Massimo   1.300,00 € 65.050,18 

Valore medio parziale Abitazione      € 60.046,32 

POSTO AUTO FG 9 MAPP, 1159 

SUB. 16 - PIANO TERRA 

Consistenza 

Comm.le (mq) 
Valori Unitari  

€/mq 

Valori di mercato  

€ 

Valore Minimo 2,25 1.100,00 € 2.475,00 

Valore Massimo   1.300,00 € 2.925,00 

Valore medio parziale Posto Auto      € 2.700,00 

Valore Totale Lotto      € 62.746,32 

Valore Lotto arrotondato     € 62.500,00 

 

Tabella Riassuntiva Lotti - Valore di Mercato arrotondato  

 

LOTTO VALORE LOTTO 

Lotto 1 € 74.000,00 

Lotto 2 € 69.500,00 

Lotto 3 € 69.500,00 

Lotto 4 € 67.500,00 

Lotto 5 € 66.500,00 

Lotto 6 € 66.500,00 

Lotto 7 € 62.500,00 

Lotto 8 € 62.500,00 
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Punto 14) 

acquisisca informazioni sull'importo annuo delle spese fisse di gestione o di 

manutenzione, su eventuali spese straordinarie già deliberate anche se il relativo 

debito non sia ancora scaduto, su eventuali spese condominiali non pagate negli 

ultimi due anni anteriori alla data della perizia, sul corso di eventuali procedimenti 

giudiziari relativi al bene pignorato. 

Gli immobili ricadono all’interno di due compendi plurimmobiliari non costituiti in 

condominio e pertanto non vi sono spese fisse di gestione, non sono presenti debiti 

scaduti e neanche spese condominiali non pagate.  

Punto 15) 

predisponga la check list dei principali controlli effettuati sulla documentazione di cui 

all’articolo 567, secondo comma, c.p.c. e sugli altri dati necessari alla procedura e la 

depositi in modalità telematica PCT; predisponga anche un foglio riassuntivo di tutti i 

relativi dati in formato .rtf o word.zip e ne stampi una copia che dovrà precedere le 

risposte ai quesiti. 

È stata predisposta la check list sul form fornito e ne è stata inserita copia in seconda 
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